RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Gossau SG, Sportschutzen
Bernhardsgrutter Ivo
Gartenstr. 5a

9204 Andwil SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 4
Vereinsschitzen / Pflichtteiinehme 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Schmid André E OP9 74

74

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgerdt Resultat Auszeichnung Auszahlung
800081, Schmid André, , 1975, E
Vereinsstich OP9 74
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RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Rorschach,
Feldschutzengesellschaft

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 4
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehme 4/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Furgler Walter S RF 92
Biehle Daniel E RF 88
Winter Emil S RF 82
Winter Natascha JJ RFJS 64

326

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
172150, Biehle Daniel, Rorschach, 1968, E
Vereinsstich RF 88 Kranzkarte
234814, Furgler Walter, Rorschach, 1957, S
Vereinsstich RF 92 Kranzkarte
172093, Winter Emil, St. Gallen, 1957, S
Vereinsstich RF 82
800085, Winter Natascha, , 1995, JJ
Vereinsstich RFJS 64
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RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Rorschach, Freischutzenverein

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 4
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehme 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Rothauge Hans S OP9 85

85

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
115416, Rothauge Hans, Uzwil, 1962, S
Vereinsstich OP9 85 Bienenhonig
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RSV-Verbandsschiessen P50 2010

Gossau SG Sportschiitzen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehme

Pflichtteilnehmer
Hoffmann Arnold
Blum Felix
Gabler Armin
Rickli Hanspeter
Schmatz Martin
Willi Hans
Bhend Etienne
Enggist Edi

Nicht-Pflichtteilnehmer

Birrer Marius

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate /

676 0.000
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RF
RF
RF
RF
RF
FP
OP765
FP

RF

St. Gallen,
Feldschutzengesellschaft der Stadt

Enggist Edi
Krazernstrasse 43
9015 St. Gallen

93
87
86
86
85
80
80
79

676

57

57

Pflichtteiinehmer = Resultat

84.500



RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Einzelresultate Sportgerit

116139, Bhend Etienne, Eggersriet, 1932, SV

Vereinsstich OP765
116638, Birrer Marius, Waldstatt, 1947, V

Vereinsstich RF
117231, Blum Felix, St. Gallen, 1949, V

Vereinsstich RF
118818, Enggist Edi, St. Gallen, 1961, S

Vereinsstich FP
116652, Gabler Armin, St. Gallen, 1940, SV

Vereinsstich RF
117227, Hoffmann Arnold, Freidorf TG, 1966, E

Vereinsstich RF
131816, Rickli Hanspeter, Goldach, 1947, V

Vereinsstich RF
116299, Schmatz Martin, St. Gallen, 1967, E

Vereinsstich RF
117253, Willi Hans, St. Gallen, 1934, SV

Vereinsstich FP
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Resultat

80

57

87

79

86

93

86

85

80

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Kranzkarte

Auszahlung



RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

St. Gallen, Polizeischitzen
Stucki Gerhard
Vogelherdstrasse 16a
9016 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehme 13/ 6

Pflichtteilnehmer

Stucki Gerhard Vv RF 89
Cokara Kristijan E RF 88
Habegger Eugen SV RF 87
Knépfel Guido S RF 87
Klopotan Andelko J RFJS 86
Vetter Alfred SV RF 86
523
Nicht-Pflichtteilnehmer

Rindlisbacher Max S RF 85
Haner Helmut Vv RF 80
Naef Hansheiri SV RF 80
Naef Vreni V RF 80
Waldburger Eduard SV OP765 80
Hauser Ernst Vv RF 79
Bartholet Roland S OP9 75
559

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

523 0.000 6 87.167
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RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Einzelresultate Sportgerit
459807, Bartholet Roland, St. Gallen, 1955, S
Vereinsstich OP9
459412, Cokara Kristijan, St.Gallen, 1979, E
Vereinsstich RF
129724, Habegger Eugen, St. Gallen, 1929, SV
Vereinsstich RF
117123, Haner Helmut, St. Gallen, 1944,V
Vereinsstich RF
117130, Hauser Ernst, St. Gallen, 1948, V
Vereinsstich RF
314656, Klopotan Andelko, St. Gallen, 1993, J
Vereinsstich RFJS
129667, Knopfel Guido, Gossau SG, 1959, S
Vereinsstich RF
117127, Naef Hansheiri, St. Gallen, 1937, SV
Vereinsstich RF
117128, Naef Vreni, St. Gallen, 1947,V
Vereinsstich RF
117209, Rindlisbacher Max, Eggersriet, 1951, S
Vereinsstich RF
129656, Stucki Gerhard, St. Gallen, 1948, V
Vereinsstich RF
117211, Vetter Alfred, St. Gallen, 1929, SV
Vereinsstich RF
116894, Waldburger Eduard, Wittenbach, 1939, SV
Vereinsstich OP765
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Resultat

75

88

87

80

79

86

87

80

80

85

89

86

80

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

St. Gallen, Schutzenverein Winkeln
Steiner Toni

Krazernstrasse 116

9015 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3

Vereinsschutzen / Pflichtteilnehme 13/ 6

Pflichtteilnehmer

Brugger Erwin \% OP765 91
Steiner Bruno S RF 89
Egger Ernst SV RF 88
Zuppiger Hubert S RF 88
Reinhart René S RF 87
Golshani Kaveh S OP765 86
529
Nicht-Pflichtteilnehmer

Meier Franz S OP765 86
Weishaupt Willi Y OP9 84
Widmer Ernst SV RF 83
Eberle Armin SV OP765 83
Steiner Anton SV RF 80
Okle Stefan E OP9 77
Jud Guido \Y RF 76
569

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

529 0.000 6 88.167
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RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Einzelresultate Sportgerit

105559, Brugger Erwin, Herisau, 1944,V

Vereinsstich OP765
130431, Eberle Armin, Engelburg, 1939, SV

Vereinsstich OP765
105577, Egger Ernst, Herisau, 1939, SV

Vereinsstich RF
256595, Golshani Kaveh, St. Gallen, 1960, S

Vereinsstich OP765
130434, Jud Guido, Degersheim, 1942, V

Vereinsstich RF
130438, Meier Franz, Morschwil, 1951, S

Vereinsstich OP765
396655, Okle Stefan, Waldkirch, 1968, E

Vereinsstich OP9
130396, Reinhart René, Arnegg, 1954, S

Vereinsstich RF
132010, Steiner Anton, St. Gallen, 1929, SV

Vereinsstich RF
130413, Steiner Bruno, Abtwil SG, 1961, S

Vereinsstich RF
130446, Weishaupt Willi, St. Gallen, 1928, SV

Vereinsstich OP9
108136, Widmer Ernst, Herisau, 1935, SV

Vereinsstich RF
130476, Zuppiger Hubert, Bichwil, 1962, S

Vereinsstich RF
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Resultat

91

83

88

86

76

86

7

87

80

89

84

83

88

Auszeichnung

Kranzkarte

Bienenhonig

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

St. Gallen, Sportschitzen St. Fiden
Kinzler Martin

Langgasse 153

9008 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschitzen / Pflichtteiinehme 14/ 8

Pflichtteilnehmer

Zimmer Nick J FP 97
Angehrn Markus S FP 96
Riedener Andreas JJ FP 93
Klnzler Martin E RF 92
Tannheimer Waldemar S RF 90
Schmidtke Gunter E RF 90
Riedener Alexander JJ RFJS 84
Inauen Silvan JJ RFJS 84
726
Nicht-Pflichtteilnehmer

Mdiller Aaron J RFJS 83
Prajer Peter \% RF 83
Zurschmiede Frederik JJ RFJS 83
Di Michele Luigi S RF 83
Rusch Silvio E OP9 77
Zurschmiede Marie S RF 34
443

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

726 0.000 8 90.750
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RSV-Verbandsschiessen P50 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Gruppenwettkampf Sportgerit Resultat
St. Fiden 1 273
Riedener Andreas, 1994, JJ FP 93
Zimmer Nick, 1992, J FP 97
Zurschmiede Frederik, 1998, JJ RFJS 83
St. Fiden 2 251
Inauen Silvan, 1998, JJ RFJS 84
Mdller Aaron, 1993, J RFJS 83
Riedener Alexander, 1996, JJ RFJS 84
Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung
114097, Angehrn Markus, Speicherschwendi, 1959, S
Vereinsstich FP 96 Kranzkarte
118793, Di Michele Luigi, St. Gallen, 1951, S
Vereinsstich RF 83
457701, Inauen Silvan, Speicherschwendi, 1998, JJ
Vereinsstich RFJS 84
194618, Kinzler Martin, Amriswil, 1981, E
Vereinsstich RF 92 Bienenhonig
456829, Miller Aaron, St. Gallen, 1993, J
Vereinsstich RFJS 83
115413, Prajer Peter, Engelburg, 1946, V
Vereinsstich RF 83
332141, Riedener Alexander, Untereggen, 1996, JJ
Vereinsstich RFJS 84
319387, Riedener Andreas, Untereggen, 1994, JJ
Vereinsstich FP 93 Kranzkarte
248100, Rusch Silvio, St. Gallen, 1982, E
Vereinsstich OP9 77
115420, Schmidtke Gunter, Tagerwilen, 1967, E
Vereinsstich RF 90 Kranzkarte
199388, Tannheimer Waldemar, Oberuzwil, 1955, S
Vereinsstich RF 90 Bienenhonig
296664, Zimmer Nick, St. Gallen, 1992, J
Vereinsstich FP 97 Kranzkarte
518365, Zurschmiede Frederik, Trogen, 1998, JJ
Vereinsstich RFJS 83
800006, Zurschmiede Marie, , 1960, S
Vereinsstich RF 34
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Auszahlung



