Gossau SG, Sportschützen Bernhardsgrütter Ivo Gartenstr. 5a 9204 Andwil SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 4
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme 1 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Schmid André E OP9 74

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung 800081, Schmid André, , 1975, E

Vereinsstich OP9 74

Rorschach, Feldschützengesellschaft

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 4
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme 4 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Furgler Walter	S	RF	92
Biehle Daniel	E	RF	88
Winter Emil	S	RF	82
Winter Natascha	JJ	RFJS	64
			326

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
172150, Biehle Daniel, Rorschach, 1968, E				
Vereinsstich	RF	88	Kranzkarte	
234814, Furgler Walter, Rorschach, 1957, S				
Vereinsstich	RF	92	Kranzkarte	
172093, Winter Emil, St. Gallen, 1957, S				
Vereinsstich	RF	82		
800085, Winter Natascha, , 1995, JJ				
Vereinsstich	RFJS	64		

Rorschach, Freischützenverein

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 4
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme 1 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Rothauge Hans S OP9 85 ______ 85

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung
115416, Rothauge Hans, Uzwil, 1962, S

Vereinsstich OP9 85 Bienenhonig

St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt Enggist Edi Kräzernstrasse 43 9015 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		1			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme		9 /	8		
Pflichtteilnehmer					
Hoffmann Arnold	Е	DE	93		
	_	RF			
Blum Felix	V	RF	87		
Gabler Armin	SV	RF	86		
Rickli Hanspeter	V	RF	86		
Schmatz Martin	Е	RF	85		
Willi Hans	SV	FP	80		
Bhend Etienne	SV	OP765	80		
Enggist Edi	S	FP	79		
			676		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Birrer Marius	V	RF	57		
			57		
Pflichtresultat + Zuschlag Nicht 676 0.000	pflichtre	sultate /	Pflichtteilnehmer 8	=	Resultat 84.500

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
116139, Bhend Etienne, Eggersriet, 1932, SV	/			
Vereinsstich	OP765	80		
116638, Birrer Marius, Waldstatt, 1947, V				
Vereinsstich	RF	57		
117231, Blum Felix, St. Gallen, 1949, V				
Vereinsstich	RF	87	Kranzkarte	
118818, Enggist Edi, St. Gallen, 1961, S				
Vereinsstich	FP	79		
116652, Gabler Armin, St. Gallen, 1940, SV				
Vereinsstich	RF	86	Kranzkarte	
117227, Hoffmann Arnold, Freidorf TG, 1966	, E			
Vereinsstich	RF	93	Bienenhonig	
131816, Rickli Hanspeter, Goldach, 1947, V				
Vereinsstich	RF	86	Kranzkarte	
116299, Schmatz Martin, St. Gallen, 1967, E				
Vereinsstich	RF	85		
117253, Willi Hans, St. Gallen, 1934, SV				
Vereinsstich	FP	80		

St. Gallen, Polizeischützen Stucki Gerhard Vogelherdstrasse 16a 9016 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

ereinswettkampt					
Vereinskategorie		3			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme		13 /	6		
Pflichtteilnehmer					
Stucki Gerhard	V	RF	89		
Cokara Kristijan	Е	RF	88		
Habegger Eugen	SV	RF	87		
Knöpfel Guido	S	RF	87		
Klopotan Andelko	J	RFJS	86		
Vetter Alfred	SV	RF	86		
			523		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Rindlisbacher Max	S	RF	85		
Häner Helmut	V	RF	80		
Naef Hansheiri	SV	RF	80		
Naef Vreni	V	RF	80		
Waldburger Eduard	SV	OP765	80		
Hauser Ernst	V	RF	79		
Bartholet Roland	S	OP9	75		
			559		
Pflichtresultat + Zuschlag Nicht	oflichtres	sultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
523 0.000	•		6		87.167

Einzelresul	tate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
459807, B	artholet Roland, St. Gallen, 1955, S	3			
	Vereinsstich	OP9	75		
459412, C	Cokara Kristijan, St.Gallen, 1979, E				
	Vereinsstich	RF	88	Kranzkarte	
129724, H	labegger Eugen, St. Gallen, 1929,	SV			
	Vereinsstich	RF	87	Kranzkarte	
117123, H	läner Helmut, St. Gallen, 1944, V				
	Vereinsstich	RF	80		
117130, H	lauser Ernst, St. Gallen, 1948, V				
	Vereinsstich	RF	79		
314656, K	lopotan Andelko, St. Gallen, 1993,	J			
	Vereinsstich	RFJS	86	Kranzkarte	
129667, K	ínöpfel Guido, Gossau SG, 1959, S				
	Vereinsstich	RF	87		
117127, N	laef Hansheiri, St. Gallen, 1937, SV	/			
	Vereinsstich	RF	80		
117128, N	laef Vreni, St. Gallen, 1947, V				
	Vereinsstich	RF	80		
117209, R	Rindlisbacher Max, Eggersriet, 1951	, S			
	Vereinsstich	RF	85		
129656, S	stucki Gerhard, St. Gallen, 1948, V				
	Vereinsstich	RF	89	Kranzkarte	
117211, V	etter Alfred, St. Gallen, 1929, SV				
	Vereinsstich	RF	86	Kranzkarte	
116894, W	Valdburger Eduard, Wittenbach, 19	39, SV			
	Vereinsstich	OP765	80		

St. Gallen, Schützenverein Winkeln Steiner Toni Kräzernstrasse 116 9015 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

eremswettkampi					
Vereinskategorie		3			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme		13 /	6		
Pflichtteilnehmer					
Brugger Erwin	V	OP765	91		
Steiner Bruno	S	RF	89		
Egger Ernst	SV	RF	88		
Zuppiger Hubert	S	RF	88		
Reinhart René	S	RF	87		
Golshani Kaveh	S	OP765	86		
			529		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Meier Franz	S	OP765	86		
Weishaupt Willi	SV	OP9	84		
Widmer Ernst	SV	RF	83		
Eberle Armin	SV	OP765	83		
Steiner Anton	SV	RF	80		
Okle Stefan	Е	OP9	77		
Jud Guido	V	RF	76		
			569		
Pflichtresultat + Zuschlag Nicht	oflichtres	sultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
529 0.000			6		88.167

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
105559, Brugger Erwin, Herisau, 1944, V				
Vereinsstich	OP765	91	Kranzkarte	
130431, Eberle Armin, Engelburg, 1939, SV	1			
Vereinsstich	OP765	83	Bienenhonig	
105577, Egger Ernst, Herisau, 1939, SV				
Vereinsstich	RF	88	Kranzkarte	
256595, Golshani Kaveh, St. Gallen, 1960,	S			
Vereinsstich	OP765	86	Kranzkarte	
130434, Jud Guido, Degersheim, 1942, V				
Vereinsstich	RF	76		
130438, Meier Franz, Mörschwil, 1951, S				
Vereinsstich	OP765	86	Kranzkarte	
396655, Okle Stefan, Waldkirch, 1968, E				
Vereinsstich	OP9	77		
130396, Reinhart René, Arnegg, 1954, S				
Vereinsstich	RF	87		
132010, Steiner Anton, St. Gallen, 1929, S\	/			
Vereinsstich	RF	80		
130413, Steiner Bruno, Abtwil SG, 1961, S				
Vereinsstich	RF	89	Bienenhonig	
130446, Weishaupt Willi, St. Gallen, 1928, S	SV			
Vereinsstich	OP9	84	Kranzkarte	
108136, Widmer Ernst, Herisau, 1935, SV				
Vereinsstich	RF	83		
130476, Zuppiger Hubert, Bichwil, 1962, S				
Vereinsstich	RF	88	Kranzkarte	

St. Gallen, Sportschützen St. Fiden Künzler Martin Langgasse 153 9008 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		1			
<u>-</u>		-	0		
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme		14 /	8		
Pflichtteilnehmer					
Zimmer Nick	J	FP	97		
Angehrn Markus	S	FP	96		
Riedener Andreas	JJ	FP	93		
Künzler Martin	E	RF	92		
Tannheimer Waldemar	S	RF	90		
Schmidtke Gunter	E	RF	90		
Riedener Alexander	JJ	RFJS	84		
Inauen Silvan	JJ	RFJS	84		
			726		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Müller Aaron	J	RFJS	83		
Prajer Peter	V	RF	83		
Zurschmiede Frederik	JJ	RFJS	83		
Di Michele Luigi	S	RF	83		
Rusch Silvio	E	OP9	77		
Zurschmiede Marie	S	RF	34		
			443		
					5
Pflichtresultat + Zuschlag Nicht	tpflichtre	esultate /		=	Resultat
706 0.000			0		00 750

726 0.000 8 90.750

Gruppenwettkampf	Sportgerät	Resultat		
St. Fiden 1		273		
Riedener Andreas, 1994, JJ	FP	93		
Zimmer Nick, 1992, J	FP	97		
Zurschmiede Frederik, 1998, JJ	RFJS	83		
St. Fiden 2		251		
Inauen Silvan, 1998, JJ	RFJS	84		
Müller Aaron, 1993, J	RFJS	83		
Riedener Alexander, 1996, JJ	RFJS	84		
Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
114097, Angehrn Markus, Speicherschwe	endi, 1959, S			
Vereinsstich	FP	96	Kranzkarte	
118793, Di Michele Luigi, St. Gallen, 195	1, S			
Vereinsstich	RF	83		
457701, Inauen Silvan, Speicherschwend	li, 1998, JJ			
Vereinsstich	RFJS	84		
194618, Künzler Martin, Amriswil, 1981, E	Ī			
Vereinsstich	RF	92	Bienenhonig	
456829, Müller Aaron, St. Gallen, 1993, J				
Vereinsstich	RFJS	83		
115413, Prajer Peter, Engelburg, 1946, V	,			
Vereinsstich	RF	83		
332141, Riedener Alexander, Unteregger	n, 1996, JJ			
Vereinsstich	RFJS	84		
319387, Riedener Andreas, Untereggen,	1994, JJ			
Vereinsstich	FP	93	Kranzkarte	
248100, Rusch Silvio, St. Gallen, 1982, E				
Vereinsstich	OP9	77		
115420, Schmidtke Gunter, Tägerwilen, 1				
Vereinsstich	RF	90	Kranzkarte	
199388, Tannheimer Waldemar, Oberuzv			5	
Vereinsstich	RF	90	Bienenhonig	
296664, Zimmer Nick, St. Gallen, 1992, J		07	Kara-lanta	
Vereinsstich	FP	97	Kranzkarte	
518365, Zurschmiede Frederik, Trogen, 1		00		
Vereinsstich	RFJS	83		
800006, Zurschmiede Marie, ,1960, S	DE	24		
Vereinsstich	RF	34		